

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนาม หมู่ที่ ๔ บ้านเสม็ดประชาฯ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วลวดหนาม
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๕๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นางสาวกิงกาญจน์ แดงน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - ๖.๓ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายการประมาณราคา	ก่อสร้างรั้วลวดหนาม หมู่ที่ 4 บ้านเสม็ดประชาฯ บริเวณรอบสระน้ำ(หนองเสม็ด) ด้านทิศเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	40,271.55	1.3074	52,651.02	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			52,651.02	
	ปรับลดเหลือ			52,000.00	
	จำนวนเงินเป็นตัวอักษร			(ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
	ราคาต่อหน่วย				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ
(นายเกษม เพ็ชรเลิศ) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นางสาวกัญญาจันต์ แดงน้อย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นายเกรียงไกร ธีระภู) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ

สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น

รายการประมาณราคาค่าโครงการ

ก่อสร้างรั้วลวดหนาม หมู่ที่ 4 บ้านเสม็ดประชาฯ บริเวณรอบสระน้ำ(หนองเสม็ด) ด้านทิศเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน

ล้อมรั้วลวดหนาม ระยะทางไม่น้อยกว่า 310 เมตร

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วรอบสระน้ำ								
1.1	เสาคอนกรีต ขนาด 4"x4"x2.0 เมตรเทคอนกรีตหยาบ	124.00	ท่อน	234.00	29,016.00	0.00	0.00	29,016.00	
1.2	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14 น้ำหนัก 10 กก./ม้วน	15.50	ม้วน	313.10	4,853.05	0.00	0.00	4,853.05	
1.3	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	40.50	202.50	0.00	0.00	202.50	
1.4	ค่าแรงทั้งหมด	310.00	เมตร	0.00	0.00	20.00	6,200.00	6,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน รายการที่ 1 เป็นเงิน							40,271.55	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							40,271.55	

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์ประจำเดือน ธันวาคม 2559 ใช้ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท